

Innmelding sak til Regionalt planforum i Trøndelag

Dette skjemaet må kommunen/ annen aktør fylle ut og sende inn, senest tre uker før planforum skal avholdes, til **planforum@trondelagfylke.no** med kopi til **postmottak@trondelagfylke.no**. Du finner skjemaet elektronisk på hjemmesiden til Trøndelag fylkeskommune.

Fyll ut alle punktene:

Om kommunen/annen aktør:	
Ønsket dato for møtet (se møtedatoer på hjemmesiden til fylkeskommunen)	11.12.24
Navn på kommune/ tiltakshaver:	Steinkjer kommune (SK)/Nye Veier AS (NV)
Navn på deltakere fra kommunen/ tiltakshaver?	Per Morten Bjørgum, Arne Kvistad, Stefanie Muller (alle fra SK), Jan Olav Sivertsen mfl (fra NV)

Om planarbeidet:	
Navn på planen	Detaljregulering E6 Selli- Asp- Planprogram
Bakgrunnen for at planarbeidet er igangsatt	Behov for ny vurdering av tidligere vedtatte reguleringsplaner inkl trasevalg og optimalisering av disse- for realisering av ny veg
Status - hvor langt har planen kommet i prosessen? (varsel om oppstart/ under utarb./ offentlig ettersyn/ høring/ annet)	Oppstart blir meldt og planprogram sendt på høring inneværende uke. Dokumentene ettersendes så snart vi har mottatt oppdatert versjon.
Er forslaget i samsvar med kommuneplan/ overordnet plan?	Ja, er i tråd med vedtatt KDP for E6 Asphaugen bortsett fra at planområdet reduseres i nord.
Kan forslaget være i konflikt med nasjonale og/ eller regionale interesser? I tilfelle JA - hvilke?	Det vil konsekvensutredninger og videre arbeid detaljere. Fortsatt er det eksempelvis omdisponering av dyrkajord selv om omfanget reduseres betydelig. Planforslaget optimaliseres også ift miljøpåvirkning, bla tunell i stedet for skjæring
Andre forhold/ utfordringer av overordnet karakter?	Støyutfordring mht eksisterende boliger, spes Aspåsvegen.
Hvilke konkrete problemstillinger ønsker kommunen/ tiltakshaver å ta opp i planforum?	Ønsker tilbakemeldinger/drøfting på foreslått planprogram- og om det er dekkende for tiltaket som foreslås.
Hvilke regionale aktører ønsker kommunen/ tiltakshaver skal delta i planforum?	Statsforvalter, fylkeskommunen, SVV,
Annet som det er relevant å opplyse om:	

--	--

Vedlegg – sammen med utfylt skjema ønskes oversendt kartutsnitt og det kommunen måtte vurdere som hensiktsmessig av annen informasjon så som bilder, illustrasjoner, utredninger m.v.